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Vasemmiston valtuustoryhmän 6.6.2022 päivätty valtuustoaloite koskee 
Leppävedellä Hiekkapohjan alueella sijaitsevan Hiekkapohjantien, Korpelantien ja 
Soratien tuleviin kunnostuksiin ja niihin liittyviin suunnitelmiin ja toimenpide-
ehdotuksiin. 
 
Hiekkapohjantien katusuunnitelma ja Korpelantien katusuunnitelma, välillä 
Eerolantie-Hiekkapohjantie, olivat yleisesti nähtävillä 17.3 – 31.3.2022 välisen 
ajan. Katusuunnitelmista ei jätetty määräaikaan mennessä muistutuksia. 
Tekninen lautakunta hyväksyi nämä katusuunnitelmat 12.4.2022. 
Hiekkapohjantien kunnostamisesta saapui myös vetoomus viime vuoden lopulla 
ja siihen vastattiin. Vastaus tuotiin myös tiedoksi teknisen lautakunnan 
kokoukseen 14.12.2022. 
 
Tässä valtuustoaloitteessa esitetään Hiekkapohjantien leveydeksi 4,5 m. 
Ajoleveyttä verrataan esim. Laurintien päällysteen leveyteen, joka on aloitteen 
mukaan 4,3 m ja liikenne sujuu siellä kohtuullisesti. 
Lisäksi aloitteessa esitetään, että parannuksella ei aiheuteta kohtuutonta haittaa 
vanhoille rakennetuille kiinteistöille, esim. tonttien varrella oleville pensasaidoille 
ja vanhalle puustolle. 
 
Hyväksytyn katusuunnitelman mukaan Hiekkapohjantien leveys on pääosin 5,0 m 
ja päällysteen leveys 4,5 m. Asemakaavan mukaisen katualueen leveys vaihtelee 
n. 8-10 m:n välillä. Suunnitelman mukaiset kadut tulevat sopimaan katualueelle 
sivuojineen. 
 
Jotta kadut voidaan rakentaa suunnitelmien mukaisesti, joudutaan kaavan 
mukaiselta katualueelta poistamaan paikoin pensaita ja puustoa, jotka korvataan 
tai muuten sovitaan kiinteistönomistajille haltuunottosopimuksien yhteydessä tai 
tarvittaessa erillisessä lunastustoimituksessa. 
 
Koska yleiset katualueet tulevat olemaan kunnan maaomaisuutta, niin näiden 
lainvoimaisen asemakaavan mukaisien katualueiden (=yleinen alue) 
lohkomistoimitus laitettiin vireille maanmittauslaitokselle viime vuoden lopulla. 
Tässä toimituksessa määritellään haltuunotettavat katualueet ja niiden pinta-alat 
ja ne merkitään myös maastoon.  
Näistä asioista on myös informoitu kadun varren kiinteistönomistajia mm. 
kirjeitse  viime vuoden lopulla. 
 
Aloitteessa esitettyihin Korpelantien (=muut osuudet) ja Soratien kunnostuksiin ei 
ole tullut esityksiä eikä niiden saneeraamisiin ole varauduttu budjetoinneissa eikä 
aikatauluissa. 
 
Koska aloitteessa esitetty Hiekkapohjantien leveys vastaa lähes hyväksyttyä 
katusuunnitelmaa ja se mahtuu lohkottavalle katualueelle, joten tältä osin aloite 
ei aiheuta jatkotoimenpiteitä.  



Yleisen alueen haltuunotto- ja toimitusasiat etenevät omaa rataansa. Näitä 
asioita hoitaa kunnan puolelta maanmittausinsinööri Timo Takanen. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Janne Laiho 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy edellä annetun vastauksen vasemmiston 
valtuustoryhmän valtuustoaloitteeseen. Lautakunta esitää kunnanhallitukselle ja 
edelleen valtuustolle, että aloite ei anna aihetta muihin toimenpiteisiin ja se 
todetaan aloitteena  loppuunkäsitellyksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
 


